РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                        Принято  29 ноября  2010 года

О внесении изменения в решение Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 27.10.2010 № 32

В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007. № 25-ФЗ "О муниципальной  службе в Российской Федерации" (в действующей редакции), руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Гаврилово-Посадский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
   1. Внести в решение Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 27.10.2010 № 32 "О Положении о системе оплаты труда муниципальных служащих Гаврилово-Посадского муниципального района" следующее изменение:
в  приложении № 1 к Положению о системе оплаты труда муниципальных служащих Гаврилово-Посадского муниципального района по строке "Консультант" в графе "Размер ежемесячного денежного поощрения (в должностных окладах)" вместо "1,1" читать "1,2".
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в сборнике "Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района" и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 года.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                             С.Сухов

г. Гаврилов Посад
29 ноября 2010 года
№  42
image1.jpeg